
BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 1 

 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 

 
 

 

 

 

Godina 2015.                                            broj: 01                     Vojnić, 08. siječanj 2015.  

 



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 2 

 

S A D R Ž A J 
 

 

 

 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Odluka o upisu zemljišta................................................................................................3 

2. Odluka o imenovanju člana Povjerenstva......................................................................4 

3. Plan nabave roba, radova i usluga za 2015. godinu...................................................... 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 3 

Na temelju članka 44. Statuta općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije“, broj 45/13), 

načelnik općine Vojnić donosi  

O D L U K U 

I. 

                   Upisuje se zemljište u vlasništvu općine Vojnić kao dugotrajna imovina  u naravi 

oranice, livade i pašnjaci i to :  

                  GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE  

IA    ZONA   k.o. Vojnić  po cijeni od 32 , 00 kn/m2 

I      ZONA   k.o . Kolarić, Kupjensko, Vojnić po cijeni od 25 kn/m2 

II     ZONA   k.o. Bukovica, Kestenovac, Klokoč, Krstinja, Muholjsko, Radonja, Selakova  

        Poljana, Svinica, Široka Rijeka, Vrelo Utinja po cijeni od 12 kn/m2  

               POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE  

I   ZONA        k.o. Vojnić (uže područje) po cijeni od 8 kn/m2 

II  ZONA        k.o. Kolarić, Kuplensko, Vojnić po cijeni od 4,00 kn/m2 

III ZONA       k.o.  Bukovica, Krstinja , Miholjsko, Radonja, Široka Rijeka, Utinja Vrelo  

                       po cijeni  od 2,00 kn/m2 

IV ZONA       k.o.Kestenovac, Klokoč, Selakova Poljana, Svinica po cijeni od 1,00 kn/m2 

II. 

           Vrijednost zemljišta iz članka 1. ove odluke je 1.258.983,04 kuna.  

III. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici općine  

Vojnić.  

KLASA. 406-01/14-01/77 

UR.BROJ:2133/17- 01-15-01 

Vojnić, 15. prosinac  2014. g .  

                                                                                                      Načelnik općine Vojnić 

                                                                                                            Nebojša Andrić 

 

 

 

 



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 4 

Na temelju članka 44. Statuta općine Vojnić („Glasnik Karlovačke županije“, broj 45/13), 

načelnik općine Vojnić donosi slijedeću   

 

O D L U K U 

o imenovanju člana Povjerenstva 

I. 

Za  člana  „Povjerenstva   za utvrđivanje zona sanitarne zaštite za  vodocrpilište Utinja Vrelo“ 

imenuje se ŽELJKA STILINOVIĆ-BUTORAC  službenica Jedinstvenog upravnog odjela 

općine Vojnić. 

II. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu općine Vojnić“.  

 

 

                                                                                            Općina Vojnić 

KLASA: 023-05/4-01/32         načelnik 

UR.BROJ:2133/17-01-14-01     Nebojša Andrić  

Vojnić, 30. prosinac  2014. g.  

                                                                                                



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 5 

 
 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 90/11, 83/11 i 143/13) te na temelju članka 44. Statuta Općina Vojnić (Glasnik Karlovačke 

županije 45/13) Načelnik Općine Vojnić donosi 

 

PLAN NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA 

ZA 2015. GODINU 

 

Članak 1. 

Planom nabave za 2015. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Vojnić, a koja će se u 2015. godini 

provoditi prema odredbama zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13). 

 

Članak 2. 

U 2015. godini nabavljati će se slijedeća roba, radova i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn za robe i 

usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove: 

 

Naziv predmeta nabave u 

Jedinstvenom upravnom odjelu 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

Postupak javne nabave Ugovor o 

j.n. 

 ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

JAVNA UPRAVA I 

ADMINISTRACIJA 

      

Reprezentacija (R0250)  30.000,00 Vrijed.nabave manja od    



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 6 

200.000,00 

Uredski materijal (R0024)  35.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge telefona, telefaksa ( 

R0032) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Poštarina (R0033)  26.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih 

objekata (R0034) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Nabava lož ulja (R0443, R0091, 

R0271) 

OV2/1-LU 113.000,00 Otvoreni postupak – okvirni 

sporazum s jednim gospodarskim 

subjektom  ( 4 god) 

Okvirni 

sporazum 

na 4 godine 

Obavljen 

2011. 

22.09.2015. 

Ostale računalne usluge (R0042)  55.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Ostale usluge promidžbe i 

informiranja(R0038) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge procjene i dokumentacije 

(R0440) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Nabava peći za centralno 

grijanje(R0400) 

 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Dodatna ulaganja na zgradi 

Općine (R0054) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Dodatna ulaganja na Dječjem 

vrtiću Vojnić (R0401) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 7 

PROMICANJE KULTURE       

Obnova Centralne partizanske 

bolnice (R0446) 

 120.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Sanacija unutrašnjosti Doma 

kulture 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

    

Održavanje i obnova ostalih 

kulturnih dobara (R0327) 

OV2/15-MK 300.000,00 Otvoreni postupak  Ugovor o 

j.n. 

Lipanj 

2015. 

31.12.2015. 

UPRAVLJANJE IMOVINOM        

Izrada certifikata zgrada u 

vlasništvu Općine (R0459) 

 30.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Sanacija i održavanje objekata 

(R0261) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Izrada projektne dokumentacija 

za objekte tržnice (R054, 551) 

OV1/15-TRŽ 700.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o 

j.n. 

Ožujak 

2015. 

31.12.2015. 

Projektna dokumentacija za 

izgradnju mosta na Radonji 

(R0465) 

 150.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Presvlačenje asfaltnim slojem 

nerazvrstane ceste (R0449) 

OV3/15-

NCS 

400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o 

j.n. 

Lipanj 

2015. 

31.12.2015. 

Rekonstrukcija nerazvrstanih 

lokalnih cesta (R0117) 

OV4/15-

NCR 

500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o 

j.n. 

Lipanj 

2015. 

31.12.2015. 

Uređenja groblja i mrtvačnice 

(R0257) 

 

 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 8 

Dokumentacija za proširenje 

vodovodne mreže (R0189) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Izgradnja kanalizacijskog 

sustava- odvodnja otpadnih voda 

(R0115) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Sanacija Deponije Kokirevo 

(R0121) 

 7.000.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Opremanje autobusnih stajališta 

(R0323) 

 50.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Proširenje javne vodoopskrbe na 

području općine (R0380) 

 100.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Izgradnja javne rasvjete (R0558) 

 

 500.000,00 Vrijed.nabave manja od 

500.000,00 

   

ODRŽAVANJE KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

      

Ostali materijal i dijelovi za 

blagdansko uređenje (R0181) 

 25.000,00   

 

Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Električna energija-javna 

rasvjeta 

 200.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

 

   

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja cesta i mostova 

 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 9 

(R0160) 

Električna energija(R0445) 

 

 84.500,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Energetski pregledi javne 

rasvjete (R0533) 

 25.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Rad zimske službe(R0101) 

 

 80.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Nabava ostalih 

instrumenata,uređaja i strojeva 

za rad javnih radova(R0392) 

 25.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja cesta i 

mostova(R0100) 

BN-09/14 350.000,00 -Nabava kamena – vrijed.manja 

od 200.000,00 kn  

-Usluge prijevoza -Izuzeće 

čl.10.ZJN 

 

Ugovor Srpanj 

2015. 

22.09.2016. 

Održavanje mostova i prelaza 

(R0182) 

 20.000,00  Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Održavanje parka(R0223)  20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Sanacija divljih deponija(R0360) 

 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   

Usluge higijeničarske službe 

(R0108) 

 20.000,00 Vrijed.nabave manja od 

200.000,00 

   



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 10 

PROSTORNO UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE STANOVANJA 

      

Dokumenti prostornog uređenja 

(planovi) (R0437) 

OV5/15-PP 300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Ožujak 

2015 

31.03.2016 

 

Članak 3. 

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13 i 143/13) za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti  nabave do 200.000,00 kn, 

odnosno radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn , neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, već će se ta nabava provoditi sukladno Odluci o 

provedbi postupka javne nabave bagatelne vrijednosti (Glasnik karlovačke županije 8/14). 

 

 

Članak 4. 

Plan nabave za 2015. godinu stupa na snagu osam dana od dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Vojnić i na internetskim stranicama 

Općine Vojnić. 

 

 KLASA: 406-09/15-01/01            Općinski načelnik 

 URBROJ: 2133/17-01-4/1-15-01            Nebojša Andrić 

              Vojnić, 08.siječanj 2015.  

 

 

 

 



BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 11 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/


BROJ 1/2015.                                                                                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

 12 

 


